Zoznam triednych dévernikov zvolenych na 1. triednom aktive v $k.roku 2023/2024

p.C. | trieda |priezvisko e-mail tel./mobil
1 1.A |Kubala Vladimir vkubko@centrum.cz 0905955882
2 1.B |Veli¢ova Janka jana.teicherova@gmail.com 0902917876
3 2.A |[Skrutek Igor skrutek.igor@gmail.com
4 2.B [Pavlikovska Simona pavlikovska.simona@gmail.com 0949173482
5 2.C |Pajtinova Janka janchaa@azet.sk 0910401131
6 3.A |Pélenik Peter Ing. p.palenik@hotmail.com 0918227887
7 3.B |Ockaiova Slavomira PaeDr. slavka.slukova@gmail.com 0948888765
8 3.C |Utla Alexandra Ing. alexandra.kopcanova@centrum.sk | 0908217946
9 3.D (Letkovd Ivana letko.ivana@gmail.com 0908536762
10 | 4.A |Zobek Ladislav Mgr. zobek@rona.sk 0903563044
11 | 4.B [Janesova Jezikovd Martina janesova@gmail.com 0902264951
12 | 4.C (Kas3ova Lenka srdieckol@gmail.com 0949063925
13 | 5.A |Datkova Zuzana zuzik.datkova@gmail.com 0903191791
14 5.B |Pilzova Martina Ing. mpilzova@gmail.com 0911147475
15 | 5.C [MikuSova Gabriela Ing. gabikadulkova@gmail.com 0910386277
16 | 6.A [Krupova Gabriela gabika@pepko.sk 0910394539
17 | 6.B [Barinkova Lucia barinkovalucka@centrum.sk 0903955656
18 | 6.C |Skrovanek Martin Mgr. skrko.m@gmail.com 0904227071
19 | 7.A [Matejcikova Adriana Ing. adriana@ceaeurope.sk 0905343919
20 | 7.B [Smolkova Katarina katkasmolkova@gmail.com 0908780704
21 | 8.A |Horvatova Miroslava Mgr. miroslavahorvatova@gmail.com 0948880680
22 | 8.B |Syka Milan Bc. syka.milan@gmail.com 0911936488
23 | 9.A [Lehmdenovd Renata lehmdenovar@azet.sk 0905784958
24 9.B |Falathova Monika monikafalath@gmail.com 0904460910
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